Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho,
Brasília, DF, n. 4211, p. 1, 30 abr. 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO TST.GP Nº 217, DE 29 DE ABRIL DE 2025

Indicar os Excelentíssimos
Ministros Sérgio Pinto Martins e
Antônio Fabrício de Matos
Gonçalves para participarem, como
representantes do Tribunal
Superior do Trabalho, na condição
de observadores, da 113ª
Conferência Internacional do
Trabalho da Organização
Internacional do Trabalho – OIT, a
realizar-se no período de 2 a 13 de
junho de 2025, na cidade de
Genebra – Suíça.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

considerando a 113ª Reunião da Conferência Internacional do

Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT;

considerando o constante do Ofício SEI n.º 25704/2025/MTE, de 9 de

abril de 2025, do Ministério do Trabalho e Emprego;

RESOLVE

Indicar os Excelentíssimos Ministros Sérgio Pinto Martins e Antônio

Fabrício de Matos Gonçalves para participarem, como representantes do Tribunal
Superior do Trabalho, na condição de observadores, da 113ª Conferência
Internacional do Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT, a
realizar-se no período de 2 a 13 de junho de 2025, na cidade de Genebra – Suíça.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho,
Brasília, DF, n. 4211, p. 1, 30 abr. 2025.

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.